
Dodatek č. 1 ke SOD ze dne 20.11.2023 

Město Vysoké Veselí, IČO: 00272418 
Zastoupené starostou Lubošem Holmanem 
Mírové náměstí 9, 507 03 Vysoké Veselí 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

a 

René Hnízdo, zednické práce IČO: 68216262 
Hlušičky 105, 503 56 Hlušice 
(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé) 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu: 

 
 

Vysoké Veselí – Rekonstrukce bytu č.p. 9 
 
 

Čl. II. 
Cena za dílo a platební podmínky 

 
Předmět díla se rozšiřuje o další stavební práce specifikované objednatelem. 

  

  Cena smlouvy včetně DPH     : 286.000,- Kč 
  Cena dodatku č. 1 včetně DPH    : 191.703,- Kč 
  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  Cena smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH   : 477.703,- Kč 
 

 

Zhotovitel není plátcem DPH  
 

 Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, 
že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 

jednom vyhotoveních.  
 
 Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.  
 
 
Ve Vysokém Veselí dne 19.03.2024                             V Hlušičkách dne 19.03.2024 
 
 
 
Objednatel        Zhotovitel 


